СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА
ДОГОВОРА ПОСТАВКИ № ____ от _____________

Г. Москва                                                                                                              «___»_________ 20___г.
_____________________________________________, в лице _________________________ _______________________________________, действующего на основании ___________, именуемое в дальнейшем "Поставщик", с одной стороны, и __________________________________________, в лице ___________________________________ __________________________________________, действующего на основании  Устава, именуемое в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. В связи с отсутствием у Покупателя необходимости в дальнейшем приобретении товара, предлагаемого Поставщиком, стороны договорились прекратить действие ДОГОВОРА ПОСТАВКИ № _______ от _______________
2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3. Стороны договорились произвести взаиморасчеты в течении 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания настоящего Соглашения, следующим образом:
3.1. Поставщик направляет Покупателю Акт сверки взаиморасчетов в течении 3 (трех) рабочих дней с момента подписания настоящего соглашения
3.2. Покупатель в течении 3 (трех) рабочих дней, должен проверить, подписать и направить Поставщику подписанный Акт сверки взаиморасчетов. При обнаружении расхождений Покупатель направляет мотивированный отказ от подписания Акта сверки взаиморасчетов и направляет свою версию Акта сверки взаиморасчетов.
3.3. Если на основании Акта сверки взаиморасчетов за одной из сторон Договора поставки сформировалась задолженность в пользу другой стороны, она подлежит возмещению в течении 10 (десяти) дней с момента подписания настоящего Соглашения.
4. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
5. Соглашение составлено в двух одинаковых экземплярах, по одному для каждой из сторон.

	Поставщик
________________________________

Инн:
КПП:

Юр. адрес:

Факт. адрес:

Телефон:
E-mail:

Р./сч.

	Покупатель
____________________________________

Инн:
КПП:

Юр. адрес:

Факт. адрес:

Телефон:
E-mail:

Р./сч.

	Генеральный директор

_____________________________
 М.П.
	Генеральный директор

_____________________________
М.П.

[bookmark: _GoBack]